
 
Klub Sincoolka 

Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice
sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

 

03.04.2024 Vzorový registrační formulář 1/3 

Vzorový registrační formulář 
Příloha č. 1 Provozního řádu kolárny 

Schváleno představenstvem Klubu dne 02. 04. 2024. 

Schváleno vedoucí Koleje dne 03. 04. 2024. 



 
Klub Sincoolka 

Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice
sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

 

* Registrace je platná ode dne podpisu tohoto formuláře do konce aktuální ubytovací smlouvy. Pokud má majitel kola zajištěno navazující 
ubytování na Sinkuleho/Dejvické koleji, může být platnost registrace po nástupu na toto ubytování prodloužena. 

Registrace kola do kolárny 

Majitel kola 

Jméno:   Kontakt:   

Kolej:  SIN – DEJ Č. pokoje:   Konec ubytování*:   

Registrované kolo 

Typ kola:   Značka:   Sériové číslo:   

Barva:   Odpružení:   Světla:   

Další detaily:   

Podpisy 
Podpisem tohoto formuláře majitel kola potvrzuje, že se seznámil s Provozním řádem kolárny 
a souhlasí s ním. 

V Praze dne   

          
 Majitel kola  Správce kolárny 

 

Číslo stojanu 



 
Klub Sincoolka 

Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice
sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

 

* Registrace je platná ode dne podpisu tohoto formuláře do konce aktuální ubytovací smlouvy. Pokud má majitel kola zajištěno navazující 
ubytování na Sinkuleho/Dejvické koleji, může být platnost registrace po nástupu na toto ubytování prodloužena. 

Prodloužení platnosti* 

Nová ubytovací smlouva Podpis 

Kolej Pokoj Konec ubytování Majitel kola Správce kolárny 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


